
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

■ Program Studi SI Manajemen
■ Program Studi SI Akuntansi
■ Program Studi SI Ekonomi Islam
■ Program Studi S2 Magister Manajemen
■ Program Studi S2 Magister Akuntansi

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 66 Tahun 2023
Tentang

PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
JAKARTA

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta
Menimbang

Menetapkan

a. Bahwa dengan telah dimulainya perkuliahan periode Ganjil 
2023/2024 maka dipandang perlu ditetapkan Dosen/Asisten 
Dosen dalam Penugasan Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta;

b. Bahwa sebagai perwujudan perlu diterbitkan Surat Keputusan 
Dekan.

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 
tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 
tentang Guru dan Dosen;

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 tahun 2009 tentang 
Dosen;

4. PP Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas PP Nomor 
17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi;

5. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan 
Tinggi;

6. Permenristekdikti Nomor 16 Tahun 2016 Tentang Sistem 
Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (SPMDIKTI);

7. Peraturan BAN-PT Nomor 2 Tahun 2017 Tentang Sistem 
Akreditasi Nasional Pendidikan Tinggi (SAN-DIKTI);

8. Permendikbud Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi;

9. Permendikbud Nomor 5 Tahun 2020 Tentang Akreditasi 
Program Studi dan Perguruan Tinggi;

10. Qaidah Peruguruan Tinggi Muhammadiyah;
11. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2022;
12. Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah Jakarta;
13. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta 

Nomor 322 Tahun 2020 Tentang Standar Mutu Universitas 
Muhammadiyah Jakarta;

(Terakreditasi)
(Terakreditasi)
(Terakreditasi)
(Terakreditasi)
(Terakreditasi)

Jl. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta 15419 Telp. : (021) 7402623, (021) 7425304 Fax : (021) 74718530, (021) 7402623
website : http://febumj.ac.id e-mail : fe_umj@ymail.com_______________________________

http://febumj.ac.id_e-mail_:_fe_umj@ymail.com


Menetapkan

Pertama

Kcdua

Ketiga

Keempat

14. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta 
Nomor 323 Tahun 2020 Tentang Manual Mutu Universitas 
Muhammadiyah Jakarta;

15. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 
404 tahun 2021 tentang Pedoman Penggajian bagi Pegawai 
UMJ;

16. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 
553 tahun 2021 tentang Standar Biaya Umum UMJ;

17. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta 
No. 693 Tahun 2019, tanggal 21 September 2019 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 
Universitas Muhammadiyah Masa Jabatan 2019 - 2023.

MEMUTUSKAN

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

; Nama-nama Dosen yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan 
ini ditetapkan dalam Penugasan Mengajar Semester Ganjil Tahun 
Akademik 2023/2024.

: Kepada para Dosen sebagaimana dimaksud /diwajibkan untuk 
mentaati Kode Etik Dosen dan Standar Pembelajaran yang telah 
ditetapkan.

: Biaya yang timbul akibat keputusan ini, akan dibebankan pada 
Anggaran Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah 
Jakarta.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian 
hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta



Lampiran Keputusan Dekan FEB-UMJ 

Nomor: 66 Tahun 2023

PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UN1VERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Nama Dosen : R°ny Edward Utama, S.E., M.M

NID : 20.457

Nama Mata Kuliah Hari Prodi SKS Kelas Waktu

Manajemen Koperasi 
dan UKM Sen in Mnj 2 G 09.45 - 11.15

Pendidikan Pancasila Kamis Mnj 2 G 07.00 - 08.40
Pendidikan
Pengajaran

Komunikasi Bisnis Sen in Mnj 3 F 13.00-15.30

Manajemen Operasi Selasa Mnj 3 H 07.00 - 09.30

Manajemen Operasi Selasa Mnj 3 B 09.45 - 12.15

Mikroekonomi Kamis Mnj 3 F 09.45 - 12.15

Manajemen Strategik Rabu Mnj 3 C 13.00-15.30
Manajemen Koperasi 
dan UKM Sabtu Mnj 2 YB 15.45- 17.25

Ditetapkan di : Jakarta



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

JURNAL PERKULIAHAN

MANAJEMEN 2023/2024 GANJIL
MATA KULIAH : Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah

NAMA DOSEN : Rony Edward Utama, S.E,M.M, M.M, S.E

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : G

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Senin, 25 September

2023

09:45 11:15 FEB4.6 Selesai Materi dan sistem pembelajaran dalam 1

semester ganjil 2023-24

Penjabaran tugas proses pembelajaran

selama 1 semester kedepan Bahan

pembelajaran yang telah dibagikan adalah

RPS

(34 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

2 Senin, 2 Oktober 2023 09:45 11:15 FEB4.6 Selesai Pengantar Manajemen Koperasi UKM Penjabaran materi pengantar manajmen

koperasi UKM Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Pendahuluan

(33 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

3 Senin, 9 Oktober 2023 09:45 11:15 FEB4.6 Selesai Sejarah Perkembangan Koperasi Presentasi tugas kelompok, jargon, kultum

dan logbook Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Sejarah

Perkembangan Koperasi

(30 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

4 Senin, 16 Oktober 2023 09:45 11:15 FEB4.6 Selesai Prinsip-prinsip koperasi, Landasan

Koperasi, dan Sendi Dasar Koperasi

Penjabaran matkul melalui presentasi

tugas kelompok dengan jargon, kultum &

logbook Bahan pembelajaran yang telah

dibagikan adalah P 4

(33 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

5 Senin, 23 Oktober 2023 09:45 11:15 FEB4.6 Selesai Jenis-jenis Usaha, Koperasi Sebagai

Badan Usaha, Perbedaan Koperasi

dengan Badan Usaha lainnya

Penjabaran materi dengan prestasi tugas

kelompok disertai jargon, kultum dan

logbook Bahan pembelajaran yang telah

dibagikan adalah Jenis-jenis Usaha,

Koperasi Sebagai Badan Usaha,

Perbedaan Koperasi dengan Badan

Usaha lainnya

(33 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E



Jakarta, 2 Februari 2024

Ketua Prodi

Manajemen / management

Dr Hasanah, S.E., M.M

NIDN. 0305106701

6 Senin, 30 Oktober 2023 09:45 11:15 FEB4.7 Selesai Tata cara mendirikan koperasi Penjabaran materi melalui presentasi

tugas kelompok disertai jargon, kultum

dan logbook Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Tata cara

mendirikan koperasi

(31 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

7 Senin, 6 November

2023

09:45 11:15 FEB4.7 Selesai Penjenisan Koperasi penjabaran materi melalui presentasi

tugas kelompok yang disertai jargon,

kultum dan logbook Bahan pembelajaran

yang telah dibagikan adalah Penjenisan

Koperasi

(32 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

8 Senin, 13 November

2023

09:45 11:15 FEB4.7 Selesai UJIAN TENGAH SEMESTER GASAL TA

2023/24

UTS berlangsung secara offline dengan

baik

(31 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

JURNAL PERKULIAHAN

MANAJEMEN 2023/2024 GANJIL
MATA KULIAH : Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah

NAMA DOSEN : Rony Edward Utama, S.E,M.M, M.M, S.E

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : G

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

9 Senin, 20 November

2023

09:45 11:15 Selesai Organisasi koperasi Penjabaran materi dengan presentasi

tugas kelompok disertai jargon, kultum

dan logbook Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Organisasi

Koperasi, dan organisasi koperasi

(31 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

10 Senin, 27 November

2023

09:45 11:15 FEB4.7 Selesai Manajemen koperasi Penjabaran materi dengan presentasi

tugas kelompok disertai jargon, kultum

amp logbook Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Manajemen

koperasi

(31 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

11 Senin, 4 Desember

2023

09:45 11:15 FEB4.7 Selesai Daya saing koperasi Penjabaran materi dengan presentasi

tugas kelompok disertai jargon, kultum

dan logbook Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Daya saing

koperasi

(29 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

12 Senin, 11 Desember

2023

09:45 11:15 FEB4.7 Selesai Latihan Soal sisa hasil usaha ( SHU ) Mengerjakan tugas latihan soal

perhitungan SHU Bahan pembelajaran

yang telah dibagikan adalah Buat Latihan

Soal Pehitungan Sisa Hasil Usaha

(27 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

13 Senin, 18 Desember

2023

09:45 11:15 FEB4.7 Selesai Konsep dan pembiayaan UKM Penjabaran materi dengan presentasi

tugas kelompok disertai jargon, kultum

dan logbook Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Konsep dan

pembiayaan UKM

(30 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E



Jakarta, 2 Februari 2024

Ketua Prodi

Manajemen / management

Dr Hasanah, S.E., M.M

NIDN. 0305106701

14 Senin, 25 Desember

2023

09:45 11:15 Selesai Peran pemerintah dalam pembinaan

koperasi dan UKM

Penjabaran materi melalui presentasi

kelompok disertai jargon, kultum &

logbook Bahan pembelajaran yang telah

dibagikan adalah Peran pemerintah dalam

pembinaan koperasi dan UKM, dan Peran

pemerintah dalam pembinaan koperasi

dan UKM

(27 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

15 Senin, 1 Januari 2024 09:45 11:15 Selesai Laporan kelompok kunjungan ke Koperasi

amp UKM

Paparan laporan kelompok kunjungan ke

koperasi atau UKM Bahan pembelajaran

yang telah dibagikan adalah Laporan

kelompok kunjungan ke Koperasi amp

UKM

(14 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E

16 Senin, 15 Januari 2024 09:45 11:15 FEB4.7 Selesai UAS SMTR GASAL 2023-2024 UAS berjalan lancar yang dihadiri 27

siswa dari 37 yang terdaftar

(27 / 37) Rony Edward Utama, S.E,M.M,

M.M, S.E



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Nama Kelas : G

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 0301023 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS

(40%)

TUGAS

1

(50%)

TUGAS

2

(50%)

UJIAN

TENGAH

SEMESTER

(25%)

UJIAN

AKHIR

SEMESTER

(25%)

KEHADIRAN

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 20210310100006
MUTIARA

WIBOWO PANE
80.00 65.00 95.00 50.00 55.00 100 68.25 B- ✔

2 20210310100009
MUHAMMAD

RAIHAN AZIZ
80.00 70.00 90.00 50.00 50.00 87.5 65.75 B- ✔

3 20210310100027

MUHAMMAD

ADITYA

DARMAWAN

82.50 75.00 90.00 70.00 85.00 87.5 80.50 A- ✔

4 20210310100029
MUHAMMAD

ANANDA
82.50 80.00 85.00 73.00 80.00 87.5 80.00 A- ✔

5 20210310100033 NAUFAL DAFFA 80.00 70.00 90.00 70.00 75.00 87.5 77.00 B+ ✔
6 20210310100043 TRIA MITRA FATIA 80.00 70.00 90.00 50.00 50.00 93.75 66.38 B- ✔

7 20210310100048
ADITYA

RAMADHAN
82.50 70.00 95.00 80.00 83.00 100 83.75 A- ✔

8 20210310100053 DIAZ ADITYA 82.50 75.00 90.00 78.00 78.00 81.25 80.13 A- ✔

9 20210310100055
DWI RATNA

ANJANI
82.50 70.00 95.00 73.00 70.00 100 78.75 B+ ✔

10 20210310100068 MUHAMMAD RIZKI 35.00 70.00 37.5 17.75 E

11 20210310100078
RIDHO

ARDIANSYAH
79.50 69.00 90.00 60.00 50.00 87.5 68.05 B- ✔



12 20210310100094 FITO ALFIANSYAH 82.00 69.00 95.00 60.00 50.00 100 70.30 B ✔

13 20210310100096
MUHAMAD

PERAWI ASHARI
80.00 70.00 90.00 52.00 62.5 51.25 C-

14 20210310100104
AATHIFAH

FAUZIYYAH
84.00 78.00 90.00 81.00 68.00 93.75 80.22 A- ✔

15 20210310100109 AMELIA SUHADA 90.00 90.00 90.00 84.00 70.00 93.75 83.88 A- ✔
16 20210310100110 ANAN DUL MANAN 85.00 80.00 90.00 82.00 75.00 87.5 82.00 A- ✔
17 20210310100112 ANISA NURJANAH 92.50 90.00 95.00 86.00 93.75 67.88 B- ✔

18 20210310100113
ARINDA CANTIKA

ROZY
82.50 70.00 95.00 88.00 86.00 93.75 85.88 A ✔

19 20210310100117 DHIYA FAUZIAH 25 2.50 E

20 20210310100120
DIVA ANASTASYA

KARINDRA
25 2.50 E

21 20210310100156
RAIHAN SYAHRUL

RAMADHAN
85.00 75.00 95.00 79.00 81.00 100 84.00 A- ✔

22 20210310100158 SABBIR AKHTAR 75.00 85.00 65.00 86.00 78.00 68.75 77.88 B+ ✔

23 20210310100162
TIARA ALFARA

WIJAYA
87.50 85.00 90.00 89.00 93.75 66.63 B- ✔

24 20210310100167 AMANDA CAHYATI 86.50 78.00 95.00 80.00 83.00 100 85.35 A ✔

25 20210310100183

MUHAMMAD

FARIS

HIDAYATULLAH

35.00 70.00 77.00 40.00 93.75 52.63 C-

26 20210310100195
AHMAD ABDUL

AZIZ
22.50 45.00 18.75 10.88 E

27 20210310100212
HELINA DEWI

SEPTIANI
85.00 80.00 90.00 91.00 88.00 100 88.75 A ✔

28 20210310100216
MARHAMAH IZAT

RODLIYAH
80.00 70.00 90.00 90.00 86.00 93.75 85.38 A ✔

29 20210310100217
MOCHAMAD

HASEEM ALHADID
80.00 75.00 85.00 75.00 81.25 58.88 C ✔

30 20210310100225
MUHAMAD RIDHO

KURNIANTO
32.50 65.00 60.00 87.5 36.75 E



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Nama Kelas : G

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 0301023 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS

(40%)

TUGAS

1

(50%)

TUGAS

2

(50%)

UJIAN

TENGAH

SEMESTER

(25%)

UJIAN

AKHIR

SEMESTER

(25%)

KEHADIRAN

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

31 20210310100226

MUHAMMAD

FARREL VIADI

PUTRA

15.00 30.00 31.25 9.13 E

32 20210310100228
MUHAMMAD

ICHSAN DAHLAN
67.50 70.00 65.00 50.00 68.75 46.38 D

33 20210310100232 MUSLIYANA 77.50 65.00 90.00 88.00 78.00 100 82.50 A- ✔
34 20210310100234 NAJMA KHAIRANI 75.00 60.00 90.00 89.00 80.00 93.75 81.63 A- ✔

35 20210310100260
SEPIA NGADI

WULANDARI
82.50 75.00 90.00 88.00 86.00 93.75 85.88 A ✔

36 20210310100270
NADYA ASRI

ANANDA
85.00 75.00 95.00 92.00 81.00 93.75 86.63 A ✔

37 20210310160005 RIYAN SETIAWAN 12.5 1.25 E

Tanggal Cetak : Jumat, 2 Februari 2024, 09:04:49

Paraf Dosen :

Rony Edward Utama, S.E,M.M, M.M, S.E



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN

MANAJEMEN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0301023 - Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Nama Kelas : G

No NIP NAMA

TATAP MUKA

25

Sep

2023

2

Okt

2023

9

Okt

2023

16

Okt

2023

23

Okt

2023

30

Okt

2023

6

Nov

2023

13

Nov

2023

20

Nov

2023

27

Nov

2023

4

Des

2023

11

Des

2023

18

Des

2023

25

Des

2023

1

Jan

2024

15

Jan

2024

1 0304017103
Rony Edward Utama, S.E,M.M, M.M,

S.E
H H H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0301023 - Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Nama Kelas : G

No NPM NAMA

TATAP MUKA

25

Sep

2023

2

Okt

2023

9

Okt

2023

16

Okt

2023

23

Okt

2023

30

Okt

2023

6

Nov

2023

13

Nov

2023

20

Nov

2023

27

Nov

2023

4

Des

2023

11

Des

2023

18

Des

2023

25

Des

2023

1

Jan

2024

15

Jan

2024

1 20210310100006 MUTIARA WIBOWO PANE H H H H H I H H H H I H H H H H

2 20210310100009 MUHAMMAD RAIHAN AZIZ H H H H H H H H H H H A H H A H

3 20210310100027
MUHAMMAD ADITYA

DARMAWAN
H H H H H H H H A I H I H H A H

4 20210310100029 MUHAMMAD ANANDA H H H H H H H H H H H H A H A H

5 20210310100033 NAUFAL DAFFA H H H I H I H H H H I A H H A H

6 20210310100043 TRIA MITRA FATIA H H H H I I H H H I H H H H A H

7 20210310100048 ADITYA RAMADHAN H H H H H I H H H H I H H H H H

8 20210310100053 DIAZ ADITYA H H H A H H H H H H I H H A A H

9 20210310100055 DWI RATNA ANJANI H H H H H I H H H H I H H H H H

10 20210310100068 MUHAMMAD RIZKI H A H H I A H A H A A A A A A A

11 20210310100078 RIDHO ARDIANSYAH H H H H H A H H H H H H H H A H



12 20210310100094 FITO ALFIANSYAH H H H H H I H H H H I H H H H H

13 20210310100096 MUHAMAD PERAWI ASHARI A H A H A H H H H H H A I H A A

14 20210310100104 AATHIFAH FAUZIYYAH H H I H H H H H H I H H H H A H

15 20210310100109 AMELIA SUHADA H H H H H H H H H I H H H A H H

16 20210310100110 ANAN DUL MANAN H H H H H A H H H H H H H H A H

17 20210310100112 ANISA NURJANAH H H H H H H H H H I H H H H H A

18 20210310100113 ARINDA CANTIKA ROZY H H H I A H H H H I H H H H H H

19 20210310100117 DHIYA FAUZIAH H A A A I I A A A A A A I A A A

20 20210310100120 DIVA ANASTASYA KARINDRA H A A A I I A A A A A A I A A A

21 20210310100156 RAIHAN SYAHRUL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 20210310100158 SABBIR AKHTAR H H A H H H H H H H A H A A A H

23 20210310100162 TIARA ALFARA WIJAYA H H H H H H H H H I H H H H H A

24 20210310100167 AMANDA CAHYATI H H H I H H H H H I H H H H H H

25 20210310100183
MUHAMMAD FARIS

HIDAYATULLAH
H H H H H I H H H H H H I H A H

26 20210310100195 AHMAD ABDUL AZIZ H H A I A A A A A A A A A A A A

27 20210310100212 HELINA DEWI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 20210310100216 MARHAMAH IZAT RODLIYAH H H H H I H H H H H H H H H A H

29 20210310100217 MOCHAMAD HASEEM ALHADID H I H H H H H H H H I A H H A A

30 20210310100225 MUHAMAD RIDHO KURNIANTO H H H H H H H H H I H A H H A H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0301023 - Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Nama Kelas : G

No NPM NAMA

TATAP MUKA

25

Sep

2023

2

Okt

2023

9

Okt

2023

16

Okt

2023

23

Okt

2023

30

Okt

2023

6

Nov

2023

13

Nov

2023

20

Nov

2023

27

Nov

2023

4

Des

2023

11

Des

2023

18

Des

2023

25

Des

2023

1

Jan

2024

15

Jan

2024

31 20210310100226
MUHAMMAD FARREL VIADI

PUTRA
A A H H H I A A A A A H A A A A

32 20210310100228 MUHAMMAD ICHSAN DAHLAN H H A H H A H A H H A H A H H H

33 20210310100232 MUSLIYANA H H H H H H H H H I H H H H H H

34 20210310100234 NAJMA KHAIRANI H H H H H I H H H H H I I H A H

35 20210310100260 SEPIA NGADI WULANDARI H H H H I H H H H H H H H H A H

36 20210310100270 NADYA ASRI ANANDA H H H H H H H H H I H H I A H H

37 20210310160005 RIYAN SETIAWAN A H A A A A A H A A A A A A A A

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen


	Rony Edward Utama S.E M.M.pdf (p.1-3)
	Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah G.pdf (p.4-7)
	Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah G.pdf (p.8-10)
	Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah G.pdf (p.11)
	Manajemen Koperasi dan Usaha Kecil Menengah G.pdf (p.12-14)

